青岛：2007年度注册咨询工程师执业资格考试合格人员名单

及办理证书 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/469/2021_2022__E9_9D_92_

E5_B2_9B_EF_BC_9A2_c67_469416.htm 关于公布2007年度注册

咨询工程师执业资格考试合格人员名单及办理证书的通知各

区、市人事局，市直及驻青各有关单位人事处： 根据山东省

人事考试中心要求，现将 2007 年度注册咨询工程师（投资）

执业资格考试合格人员名单予以公布并就 证书办理有关问题

通知如下： 一、 证书办理时间、地点 各主管单位于10 月15

日至19 日 到青岛市人事局考试中心（香港中路18 号，福泰广

场B 座1101 房间） 办理资格证书。 二、 证书办理办法 各单

位接此通知后，收取合格人员（名单见附件13 ） 两张照片（

黑白或彩色，一张一寸照片贴在登记表照片处，一张两寸照

片办理证书用）， 填写《专业技术人员执业资格登记表 》（

见附件4 ，可直接在“相关下载”栏目打印使用），单位及

主管部门审核盖章后，由主管部门统一到考试中心办理资格

证书 . 资格证书工本费7 元/ 本。 附件：2007 年度注册咨询工

程师（投资）执业资格考试 合格人员名单 二○○七年九月十

三日 附件： 2007年度注册咨询工程师（投资）执业资格考试

合格人员名单 姓 名 档案号 级别 工作单位 房 涛 3106370757 5

青岛供电公司 马 清 3106370720 2 青岛市城市规划设计研究院

裴春光 3107370251 2 青岛市城市规划设计研究院 彭乐武

3106370725 2 青岛市城市规划设计研究院 刘淑永 3107370250 2

青岛市城市规划设计研究院 田志强 3107370246 2 青岛市城市

规划设计研究院 夏 青 3107370245 2 青岛市城市规划设计研究

院 刘成功 3106370798 2 青岛海湾化工设计研究院有限公司 王

道庆 3106370693 2 青岛雍达建设监理公司 任 强 3105370569 5

青岛市政设计研究院有限责任公司 戴 鹏 3106370656 5 青岛汇

文市政工程设计有限公司 田 坤 3106370643 2 青岛金诺工程咨

询有限责任公司 王延峰 3106370817 5 上海市政工程设计研究

院青岛分院 李佳林 3106370682 5 青岛市工程咨询院 李少利

3104372085 5 青岛方正建设项目管理咨询公司 尚丹妮

3107370266 2 青岛高科园工程建设监理公司 陈立志 3107370293

2 青岛精信工程咨询事务所有限公司 于吉明 3107370291 5 青岛

纬达工程监理有限公司 杨宗满 3107370286 5 青岛景道会计师

事务所 赵 伟 3106370810 5 胶南市园林绿化工程公司 金继强

3105370527 2 青岛日月工程造价咨询有限公司 杨允斌

3107370280 2 青岛市ァ房保障中心 孙 举 3105370581 2 九二三二

三部队基建营房处 宋 键 3105370651 5 青岛立信工程造价咨询

事务所 王丽梅 3105370508 5 青岛立信工程造价咨询事务所 栾

斌 3107370273 2 青岛市市北区质监站 王文基 3107370274 2 青岛

中联建业股份有限公司 曲保顺 3107370276 2 青岛建设监理研

究有限公司 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com